



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

| |
|----------------|
| FACTURA |
| 32627 |
| FECHA |
| 10/11/2022 |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

| | | | |
|-----------|---|--------------------------------|---------------------------------------|
| NOMBRE | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. | Regimen Fiscal: | 601 - General de Ley Personas Morales |
| TEL: | 7 88 98 00 EXT. 177 | Fecha y Hora de Certificación: | 2022-11-10T21:00:09 |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | Serie: | A_ |
| CIUDAD | LEON DE LOS ALDAMA, GTO | Condición de Pago: | 30 dias |
| | C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78 | Uso CFDI: | G01 |

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

| | | | | |
|---------|----------|-----------|-------|-----------------|
| No Caja | F.AutSal | Dev Folio | Folio | Sellos |
| RENTADO | 7638 | 1927 | 32627 | 2243167-2243168 |

| PZA EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | % | PRECIO DES | IMPORTE |
|--------------|--------|-------------|--|-------------------|---------------------------|------------------------|-------------------------|------------|--------------|
| 20 | BULTOS | 47121701 | PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 | 500.00 | Kilogramo | \$31.550 | 6.00 | \$29.657 | \$14,828.50 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 2,372.56 | Importe: \$ 15,775.00 | Descuento: \$ 946.50 | | |
| 160 | BULTOS | 47121701 | PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 | 4,000.00 | Kilogramo | \$31.550 | 6.00 | \$29.657 | \$118,628.00 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 18,980.48 | Importe: \$ 126,200.00 | Descuento: \$ 7,572.00 | | |
| 20 | BULTOS | 47121701 | PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 | 500.00 | Kilogramo | \$31.550 | 6.00 | \$29.657 | \$14,828.50 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 2,372.56 | Importe: \$ 15,775.00 | Descuento: \$ 946.50 | | |
| 400 | BULTOS | 47121701 | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 | 10,000.00 | Kilogramo | \$31.550 | 6.00 | \$29.657 | \$296,570.00 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 47,451.20 | Importe: \$ 315,500.00 | Descuento: \$ 18,930.00 | | |
| 100 | BULTOS | 47121701 | PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120 | 2,500.00 | Kilogramo | \$32.483 | 6.00 | \$30.534 | \$76,335.05 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 12,213.61 | Importe: \$ 81,207.50 | Descuento: \$ 4,872.45 | | |
| 88 | BULTOS | 47121701 | PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 2,200.00 | Kilogramo | \$32.483 | 6.00 | \$30.534 | \$67,174.84 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 10,747.98 | Importe: \$ 71,462.60 | Descuento: \$ 4,287.76 | | |
| 50 | BULTOS | 47121701 | PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO | 600.00 | Pieza | \$33.640 | 0.00 | \$33.640 | \$20,184.00 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 3,229.44 | Importe: \$ 20,184.00 | Descuento: \$ 0.00 | | |
| 50 | BULTOS | 47121701 | PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO | 800.00 | Pieza | \$33.640 | 0.00 | \$33.640 | \$26,912.00 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 4,305.92 | Importe: \$ 26,912.00 | Descuento: \$ 0.00 | | |
| 36 | BULTOS | 47121701 | PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70 | 900.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$30,524.53 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 4,883.92 | Importe: \$ 32,472.90 | Descuento: \$ 1,948.37 | | |
| 50 | BULTOS | 47121701 | PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90 | 1,250.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$42,395.18 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 6,783.23 | Importe: \$ 45,101.25 | Descuento: \$ 2,706.08 | | |
| 88 | BULTOS | 47121701 | PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120 | 2,200.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$74,615.51 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 11,938.48 | Importe: \$ 79,378.20 | Descuento: \$ 4,762.69 | | |
| 80 | BULTOS | 47121701 | PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120 | 2,000.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$67,832.28 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 10,853.17 | Importe: \$ 72,162.00 | Descuento: \$ 4,329.72 | | |
| 16 | BULTOS | 47121701 | PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130 | 400.00 | Kilogramo | \$36.081 | 6.00 | \$33.916 | \$13,566.46 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 2,170.63 | Importe: \$ 14,432.40 | Descuento: \$ 865.94 | | |

| PZA EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | % | PRECIO DES | IMPORTE | |
|----------------------------------|-------|-------------|--------------------------------|-------------------------------|--------|--------|---|--------------------------|--------------------------|------------------------|
| Total unidades: 27,850.00 | | | Total BULTOS : 1,158.00 | Total Kilos: 27,721.20 | | | | Subtotal sin desc | \$916,562.85 | |
| | | | | | | | | | Descuento | \$ 52,168.01 |
| | | | | | | | | | Subtotal con desc | \$ 864,394.84 |
| | | | | | | | | | 16% I.V.A. | \$ 138,303.17 |
| | | | | | | | | | Total | \$ 1,002,698.01 |

| | |
|--|--|
| Importe con letra | |
| UN MILLON DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N. | |

Referencia OC: BJX14707

Comentarios en XML:

| | |
|--|--------------------------------------|
| Este documento es una representación impresa de un CFDI | |
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido | |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos | |
| Serie del Certificado del emisor | 00001000000401563045 |
| Folio Fiscal | E68213B5-616C-11ED-A86F-DD8AC30B456D |
| No. de serie del Certificado del SAT | 00001000000505600468 |
| | 2022-11-10T21:00:09 |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| | |
|---|--|
| Sello digital del CFDI | |
| MFQjmE0eq/i45XNi4iRijW/oEKjo9tqE447ewglZ6NweMt6b/bMcBbzRsdTfzJkm6RpBleGNsd4mn7DkdtlhcuOLE99GsB+RXvoVjwj1 RtTuagRz0sVRuT0i9FjZfPr19yeg5+llxzEoSD08lkg t2TjJDXOu4v1zKD4mzgRgwxkEKKqjLvGl7mby8mgmknAran1N3cjrziW58w1IRhki/TNmimUjeIUps1 FarrYAU3ilm5iL8zOyQujudRUK277T7GxtTlcvsnWA0VjCSdeVAGkKsjbukExx/Z | |

| | |
|--|--|
| Sello del SAT | |
| AlVu6IGLP4ofTJZgKL8ohtvS08ZzWEEN64PPiUWJemL7fP6QAIKqVQ+f3pvCPdJdNdoy27BDOGmXn8taf9C81F0iM Ys0+ANqveN40ouKLpbqRS05UFH/oWEYD+vokK0ZGm8Wk77/H1jtxBSaPHp0v+46iUzpVRmjJnpCwdzZthJC/0ttRD kAvwCJbsllK/XoAK5iYGzJ5NfwzeiwwVHPt+bY+tN8WJGgYHIIINBMRoA59ZztfHTJny90WdzN0Q56UAYQFsP586T SIHLBJE0sM5pzVhrx0qh8yfMAVRJG/EqGdFCkXogcerGwS63CACLh4HGKEfykvGPVxJQi4zk2Q== | |

| | |
|--|--|
| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT | |
| ? 3.3 A_ 32627 2022-11-10T20:59:47 03 00001000000503203209 916562.85 52168.01 MXN 1002698.01 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.550000 15775.000000 946.500000 14828.500000 002 Tasa 0.160000 2372.560000 47121701 4000.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA | |



Versión del comprobante: 3.3

Hoja